
                              平成 30 年 3 月吉日 

お客様各位 

                               

                              株式会社 光城精工 

                             代表取締役 芳賀克之 

 

復刻 SIT 電源「DA-6」発売記念アンバサダー募集！ 

 

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社ではこのたび、新商品としてオーディオクリーン電源「DA-6」の発売を 3 月 12

日より開始いたします。「SIT 電源復刻記念」として、アンバサダー（試聴モニター）キャ

ンペーンを実施、募集いたします。 

ご応募いただいた方の中から厳選なる審査のうえ、最大 10 名様に対しモニターを実施いた

します。モニターいただいたお客様からはアンケートおよびご感想を頂戴し、後日オーデ

ィオ専門誌および弊社 HP、公式 SNS 等に掲載させていただきます。 

また、モニターいただいたお客様には、メーカーより「DA-6」＋本革クリーニングクロス：

KHC-77 同梱を特別プライスにてご購入いただける特典を付与する他、KOJO アンバサダ

ーとしてご協力をいただきます。 

下記に応募要項を記載いたしますので、奮ってご参加ください。 

今後とも KOJO TECHNOLOGY をよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

―  記 ― 

 

 モニター  数：最大 10 名様 

 受 付  期 間：2018 年 3 月 3 日（土）～3 月 9 日（金） 

        ※メール受付のみ 

        ※sales@kojo-seiko.co.jp 

 発送開 始 日：2018 年 3 月 12 日（月）～ 

 モニター期間：～2018 年 3 月 31 日（日） 

※2018 年 4 月 9 日までに要返却 

モニタープライス：234,000 円（税別） 標準価格 390,000 円（税別） 

KOJO アンバサダー：ご購入後、ご本人様のブログや SNS 等でご愛用の様子を UP 

応 募  資 格：オーディオマニア、身分証明書および電話番号等の連絡先ご提示（要写

真）、他上述記載事項を厳守できる方 



問い合わせ先  株式会社 光城精工 松崎工場 電源事業部 

〒036-0164 青森県平川市松崎西田 43-4 

担当 喜多嶋 

TEL 0172-43-0050 

E-Mail sales@kojo-seiko.co.jp 

                                       

以上  


